
 На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врања“ број 03/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржнаној дана 

06.09.2024.године , донела је  

О Д Л У К У  

 

Члан1. 

Доноси се одлука о преносу права на трајно коришћење Дому Здравља Трговиште 

на земљишту, згради и другим објектима који се налазе на кат. парцели број 8024 потез 

звани „Орничке шуме“ уписана у ЛН бр. 196 за КО Доњи Стајевац која је у власништву 

општине Трговиште. 

Члан 2. 

 Одлука ступа ступа на снагу даном доношења. 

 Одлуку објавити на сајту општине Трговиште, огласној табли и Службеном 

гласнику града Врања.  

Члан 3. 

 Одлуку  доставити : Општинском правобранилаштву, Имовинској правној служби, 

Домз Здравља Трговиште и архиви .  

 

 

                                        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ  

Дана 06.09.2024.године; Број 952-2/2024 

                                                                                                            

 Председник Скупштине  

                                                                                                                    

  

        __________________________ 

Андријана Филиповић Митић                                                                


